
 
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 008-02/23-01/1 

URBROJ: 2186-17-02-23-19 

Maruševec, 31. svibanj 2023. 

 

Na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim medijima („Narodne novine“ broj 111/21, 

114/22) i članka 48. Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 

17/21) općinski načelnik Općine Maruševec donosi  

  

ODLUKU 

 o rezultatima Javnog poziva za financiranje  

programskih sadržaja elektroničkih medija od  

interesa za Općinu Maruševec u 2023. godini 

 

Članak 1. 

Općina Maruševec je na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim medijima („Narodne 

novine“ broj 111/21 i 114/22) dana 17. veljače 2023. godine objavila Javni poziv za financiranje 

programskih sadržaja elektroničkih medija od interesa za Općinu Maruševec u 2023. godini 

(dalje u tekstu: Javni poziv). Javni poziv bio je otvoren 15 dana, zaključno do 06. ožujka 2023. 

godine.  

 

Članak 2. 

Povjerenstvo za dodjelu financijskih sredstava medijima imenovano Zaključkom općinskog 

načelnika KLASA: 008-02/23-01/1, URBROJ: 2186-17-02-23-2 utvrdilo je da je u roku za 

dostavu prijava pristiglo ukupno 14 prijava. Sve prijave su pravovaljane, sadržavaju sve tražene 

podatke i dokumente.  

 

Na Javni poziv pristigle su slijedeće prijave:  

1. VTV – Varaždinska televizija d.o.o., Kralja Petra Krešimira IV 6a, 42000 Varaždin 

2. Primera North d.o.o., Jurja Dalmatinca 4, 10000 Zagreb 

3. VIP Digital d.o.o., Stanka Vraza 29, 42000 Varaždin 

4. VIP Media d.o.o., Vladimira Nazora 1, 42240 Ivanec 

5. VIP Digital d.o.o., Stanka Vraza 29, 42000 Varaždin 

6. Sportalo j.d.o.o., Kralja Zvonimira 16, Gradac, 34310 Pleternica 

7. IN Promocija d.o.o., Ivana Kukuljevića 7, 42000 Varaždin 

8. INFO&PRINT, obrt za izdavaštvo i usluge, Trg sv. Vida, 42205 Vidovec 

9. Regionalni tjednik d.o.o., Zagrebačka 38, 42000 Varaždin 

10. Radio Max d.o.o., Cerje Nebojse 151, 42243 Maruševec 

11. Varaždinske vijesti d.d., Supilova 7b, 42000 Varaždin 



 
 

12. Planex radio d.o.o., Varaždinska 49/a, Cargovec, 42205 Vidovec 

13. Vox media d.o.o., Trg bana Jelačića 4, 42000 Varaždin 

14. Finesa Consors d.o.o., Ivana Kukuljevića 23, 42000 Varaždin 

 

Članak 3. 

Na osnovu ostvarenih bodova i raspoloživih sredstava općinski načelnik prihvaća prijedlog 

Povjerenstva te će sklopiti ugovor sa: 

 

1. Radio Max d.o.o., Cerje Nebojse 151, 42243 Maruševec – ostvareno 45 bodova 

2. Finesa Consors d.o.o., Ivana Kukuljevića 23, 42000 Varaždin – ostvareno 43 bodova 

3. VTV – Varaždinska televizija d.o.o., Kralja Petra Krešimira IV 6a, 42000 Varaždin – 

ostvareno 42 bodova 

4. Regionalni tjednik d.o.o., Zagrebačka 38, 42000 Varaždin – ostvareno 40 bodova 

5. Planex radio d.o.o., Varaždinska 49/a, Cargovec, 42205 Vidovec – ostvareno 39 

bodova 

6. Varaždinske vijesti d.d., Supilova 7b, 42000 Varaždin – ostvareno 37 bodova 

7. IN Promocija d.o.o., Ivana Kukuljevića 7, 42000 Varaždin – ostvareno 35 bodova 

8. VIP Media d.o.o., Vladimira Nazora 1, 42240 Ivanec – ostvareno 35 bodova 

9. Vox media d.o.o. za marketing i komunikacije, Trg bana Jelačića 4, 42000 Varaždin – 

ostvareno 35 bodova 

 

Članak 4. 

U roku 8 dana od objave Odluke prijaviteljima će biti ponuđeni ugovori o financiranju 

programskih sadržaja kojima će se regulirati međusobna prava i obveze korisnika financijskih 

potpora i Općine Maruševec (dinamika, visina, rok i način isplate, način provođenja 

izvješćivanja o proizvodnji i objavi programskih sadržaja).  

 

Članak 5. 

Prijavitelji koji su sudjelovali u Javnom pozivu mogu podnijeti prigovor na Odluku o 

rezultatima Javnog poziva. Prigovor se podnosi općinskom načelniku Općine Maruševec u roku 

od osam (8) dana od dana objave Odluke. O prigovoru odlučuje općinski načelnik Općine 

Maruševec. 

 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnoj stranici Općine 

Maruševec. 

 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

                  Mario Klapša, v.r. 


